



Podstawa pod piec PM 451 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031488

Cechy produktu

Wymiary (mm): 700x648x900

Waga (kg): 16

Kod producenta: 80132

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni z Podstawą pod Piec PM 451 POWERED BY RM

Jako szef kuchni lub osoba odpowiedzialna za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny, doskonale rozumiesz, jak ważne jest posiadanie niezawodnego i trwałego wyposażenia. Dlatego prezentujemy Ci rozwiązanie, które usprawni pracę w Twojej kuchni i zapewni komfort użytkowania – Podstawa pod Piec PM 451 POWERED BY RM. To solidna i praktyczna konstrukcja, zaprojektowana z myślą o profesjonalnych zastosowaniach.

Solidność i stabilność – podstawa sukcesu

Stabilność to podstawa bezpiecznej i efektywnej pracy. Ta podstawa pod piec oferuje wyjątkową stabilność, dzięki swojej solidnej konstrukcji i dużej wadze – **16 kg**. Bezpieczeństwo Twoich pracowników jest dla nas priorytetem. Eliminujesz ryzyko przypadkowego przewrócenia pieca, co przekłada się na bezpieczną pracę w Twojej kuchni.

Idealne wymiary dla Twojej kuchni

Wiemy, że każda kuchnia ma swoją specyfikę. Dlatego zaprojektowaliśmy podstawę o wymiarach **700x648x900 mm**, co gwarantuje optymalne dopasowanie do większości pieców i przestrzeni roboczych. Zapewnia to wygodny dostęp i swobodę manewrowania wokół pieca.

Proste i szybkie czyszczenie

Czyszczenie sprzętu gastronomicznego to czasochłonny proces. Konstrukcja podstawy pod piec PM 451 POWERED BY RM ułatwia utrzymanie czystości. Jej gładka powierzchnia ułatwia usuwanie zabrudzeń, co oszczędza Twój czas i pozwala skupić się na przygotowywaniu posiłków.

Dane techniczne:

- **Waga:** 16 kg
- **Wymiary:** 700x648x900 mm
- **Kod producenta:** 80132

Zwiększ wydajność i bezpieczeństwo swojej kuchni

Podstawa pod piec PM 451 POWERED BY RM to inwestycja w efektywność i bezpieczeństwo Twojej pracy. Zapewnia ona stabilność, komfort i łatwość utrzymania czystości. Dzięki jej zastosowaniu poprawisz bezpieczeństwo pracy w Twojej kuchni i zoptymalizujesz przestrzeń roboczą.

Zamów już dziś Podstawę pod Piec PM 451 POWERED BY RM i przekonaj się o jej zaletach!

...